
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1613

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 13:56:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2021

N° do Processo: 309

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de relés fotoelétricos.
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de relés fotoelétricos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/08/2021 00:00:00 ARP - PE 36_2021 - C RIFFEL Baixar

25/08/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PE 36_2021 Baixar

25/08/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO PE 36_2021 Baixar

17/05/2021 00:00:00 PE RP 36 202 EDITAL E ANEXOS EM PDF Baixar

17/05/2021 00:00:00 PE RP 36 2021 EDITAL EM WORD Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1613/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-reles-fotoeletricosp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6360b0e0dc9136be98269efc189090b0.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05f0a31de250208c0e277f98a219b920.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ede7195a44038a551780277ad6436893.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b16b98eff9f291d9094089073c4eef1d.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ee0187c1945bb8c24c7b264214ea140.docx

